
 
 

 

 

Udine,  A1 

Decreto del Direttore n. 18/2023 

 

 

 

Oggetto:  provvedimento di modifica della Commissione Elettorale per le elezioni della Consulta 

degli studenti per il triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 

VISTO l’art. 29 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di Udine; 

VISTO il D.D. n. 1/2023, prot. n. 641/A1 del 14/01/23 “Indizione elezioni della Consulta degli studenti”; 

VISTO il D.D. n. 5/2023, prot. n. 931/A1 del 08/02/23 “Provvedimento di nomina della Commissione 

Elettorale per le elezioni della Consulta degli studenti per il triennio 2022/2023, 2023/2024 e 

2024/2025;  

VISTA l’impossibilità sopravvenuta alla partecipazione alla Commissione elettorale di un componente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. La Commissione elettorale per le elezioni della Consulta degli studenti per il triennio 2022/2025 

viene modificata come segue: 

 

Prof. Chini Andrea 

Prof.ssa Costaperaria Alessandra 

Prof. Leonardi David Giovanni 

supplente: 

Prof. Procaccioli Stefano 

 

Art. 2. La Commissione si insedia il giorno 13 febbraio 2023 alle ore 10.00 e si riunisce inoltre i giorni 02 

marzo 2023 alle ore 10.00 e 07 aprile 2023 alle ore 13.30. 

 

Art. 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Studenti / Consulta degli studenti. 

 

Il presente decreto è trasmesso ai docenti sopra indicati. 

 

 

 

Il Direttore 

dott. prof. Flavia Brunetto 

 

 

 


		2023-04-07T14:37:09+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




